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ENCARREGADO

Clodoaldo

Caprini

Jackson

Gilmar

Q 5 em frente a casa 123 - Setor Leste - Gama

00112-00013066/2023-2410

10 467/2023 00112-00013214/2023-19

Avenida dos Eucaliptos Quadra 406 lote 21 - Recanto das Emas 10 135/2022

DATA: 30/05/2023    Posicionamento  das  Turmas - Tapa Buraco

464/2023

462/2023

00112-00003470/2022-17

10

5 466/2023 00112-00013205/2023-10Faculdade Ciência da Saúde - UNB Plano - Piloto

00112-00012942/2023-03

QNL 21 BLOCO H, I e J Taguatinga - Norte

Rosivaldo Rua 04 - São Gabriel - Jardim Botânico


